
ZARZĄDZENIE NR 532/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 229/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2014 roku
w sprawie sposobu realizacji wniosków o przydział wolnego lokalu mieszkalnego, kwalifikującego się do 

wykonania remontu, stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 poz. 506) oraz uchwały Nr LVIII/584/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych 
(Dz.Urz. Woj. Dolno, z 2014 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 229/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2014 roku w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o przydział wolnego lokalu mieszkalnego, kwalifikującego się do wykonania 
remontu, stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie:

1. O przydział lokali, o których mowa w § 1 mogą ubiegać się wnioskodawcy:

1) zamieszkujący w Gminie Wałbrzych, w przypadku udokumentowania przez wnioskodawcę
zamieszkiwania na terenie gminy. Faktyczne zamieszkiwanie można udokumentować poprzez posiadanie 
zameldowania na pobyt stały lub czasowy na terenie Gminy Wałbrzych. Jeżeli wnioskodawca nie posiada 
zameldowania na terenie Gminy Wałbrzych zamieszkiwanie na terenie gminy można udokumentować 
również na podstawie następujących kryteriów:

a) posiadanie stałego źródła dochodu na terenie Gminy Wałbrzych,

b) w przypadku posiadania dzieci w wieku szkolnym i pobierania przez nie nauki na terenie Gminy 
Wałbrzych,

c) poświadczenia  zamieszkiwania  potwierdzonego  przez  zarządcę  lub  właściciela  lokalu,  w którym 
zamieszkuje, znajdującego się na terenie Gminy Wałbrzych,

2) którzy nie mają zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych,

3) których średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego z ostatnich trzech miesięcy 
mieści się w przedziale : powyżej 125% do 400% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym 
lub powyżej 100% do 300% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                    
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 60585392-637C-4C84-9354-C0E1598AC7B9. Podpisany Strona 1




